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çıkmamıştı. O paylaşımların ilkinde "Sizi istiyorummm" diye yazdı kullanıcı. Yeni yıl mesajlarına

ayrılan sayfadaki en sıradaşı paylaşımdı. Aynı kullanıcı ikinci paylaşımını da hemen sonrasında

yaptı. Bu kez ""Dövüşe 5 kalaa" diye yazdı.

Mesajlar katliamdan sonra "anlamlı" bulundu

O dakikalarda Reina (http://www.hurriyet.com.tr/index/reina)'nın sayfasını kullananların

dikkatini çekmeyen mesajlar, katliamın gerçekleşmesinden sonra hem mevcut kullanıcıların

hem de başsağlığı paylaşımı için sayfaya girenler tarafından "anlamlı" ve çok şüpheli bulundu.

Dil çıkartan, alaycı bir yüzün profil fotoğrafı olarak seçildiği hesabın ayrıntıları ve

hareketliliğine bakıldığında ortaya çok daha şüpheli bir durum çıktı. Açılış zamanına

bakıldığında sırf bu paylaşımların yapılması için açıldığı anlaşılan hesap kısa süre sonra da

silindi. Ancak tuhaflık bununla sınırla kalmadı.

Reina'daki katliamda yaşamını yitirenler

(/galeri-40323618)

Aynı isimle başka hesapta silahlı, ünformalı militanlar

Silinen hesapta kullanılan fotoğraf (http://www.hurriyet.com.tr/index/fotograf) ve aynı isimle

açılan bir başka hesap daha var platformda. Kapak fotoğrafında üniformalı, hepsi

(http://www.hurriyet.com.tr/index/hepsi) sakallı ve silahlı kişilerin olduğu bu hesaptaki

fotoğraf ve kullanıcı adı aynı. Fotoğrafın üstünde "Tigers of Đslam" (Đslamın Kaplanları) yazıyor.

Bütün bunlar Reina katliamıyla ilgili olarak koskoca bir soruyu ortaya koyuyor; Bu iki hesabı

kullanan kişi ya da kişiler katliamı, planlamasını, nasıl ve ne zaman (http://www.hurriyet.com.tr

/index/zaman) yapılacağını çok önceden biliyor muydu ? Paylaşımlar bu yüzden mi yapıldı?

REKLAM

Sayfa Başı
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Gündem (/gundem/) Dünya (/dunya/) Ekonomi (/ekonomi/) Spor (/spor/)

Astroloji (/astroloji/) Seyahat (/seyahat/) Kelebek (/kelebek/)

Son Dakika (/son-dakika/) Yazarlar (/yazarlar/)

MENÜ

Veri politikasındaki amaçlarla sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerez konumlandırmaktayız. Detaylar için veri politikamızı

(http://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi) inceleyebilirsiniz.

Katliam öncesi Reina'nın sayfasında esrarengiz 2 mesaj! - Son Dakik... http://www.hurriyet.com.tr/katliam-oncesi-reinanin-sayfasinda-esra...

2 / 3 2017/01/10 15:39



5.449 m² 3 Oda 1 Salon 175 m²

Yorumlar (11)

Tüm Yorumları Göster (11)
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